D
AT
A:
 2
0.
06
.2
01

TP47.100 Pt100, 4-przewodowa -50…+400°C Klasa ATP47.1000 Pt1000, 2-przewodowa
Dryft temperaturowy @20°C: - 0.005%/°C
Sposób zamawiania
HD2305.0: W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD2305.0, 3 baterie alkalicz-
ne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka. Elektrody, sondy temperatury
roztwory kalibracyjne i kable należy zamawiać oddzielnie.
D
AT
A:
 2
0.
06
.2
01
9
Mierniki i przetworniki pH, redox (ORP) i konduktancji (przewodności)
K-496 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Akcesoria do przyrządów
HD22.2: Laboratoryjny uchwyt do elektrod z wbudowanym mieszadłem
magnetycznym, regulowana wysokość ramienia i wymienny
uchwyt do elektrod. Zasilany przez zasilacz stabilizowany SWD10
(na zamówienie).
HD22.3: Laboratoryjny uchwyt do elektrod z ustawianym ramieniem.
Elektrody do pomiaru pH
KP20: Elektroda żelowa pH do ogólnego użycia, z złączem S7, obudowa
epoksydowa.
KP30: Elektroda żelowa pH do ogólnego użycia, przewód 1 ze złączem
BNC, obudowa epoksydowa.
KP50: Elektroda żelowa pH odpowiednia do różnego rodzaju emulsji i
wody zdemineralizowanej, złącze S7, obudowa szklana.
KP61: Elektroda napełniona płynem pH z potrójną membraną ceramiczną
odpowiednia do różnego do wina, mleka, kremów itp., złącze S7,
obudowa szklana.
KP62: Elektroda żelowa pH z pojedynczą membraną ceramiczną od-
powiednia do czystej wody, lakierów, itp., złącze S7, obudowa
szklana.
KP63: Elektroda żelowa pH z pojedynczą membraną ceramiczną ogól-
nego przeznaczenia, lakierów, itp., przewód 1 ze złączem BNC,
obudowa szklana.
KP64: Elektroda napełniona płynem pH z membraną teflonową od-
powiednia do wina, lakierów, emulsji, itp., złącze S7, obudowa
szklana.
KP70: Penetracyjna elektroda żelowa pH, mikroelektroda 6x70mm,
odpowiednia do mięsa, sera, masła, joguru, majonezu itp, złącze
S7, obudowa epoksydowa z końcówką szklaną, otwarte złącze.
KP80: Penetracyjna elektroda żelowa pH, odpowiednia do śmietany,
mleka, materiałów kleistych, itp, złącze S7, obudowa szklana.
KP100: Jednolita elektroda żelowa pH, odpowiednia do skóry, papieru,
itp, złącze S7, obudowa szklana.
CP: Kabel 1,5m do podłączenia elektrod bez przewodu ze złączem
S7, złącza BNC/S7.
CP5: Kabel 5m do podłączenia elektrod bez przewodu ze złączem S7,
złącza BNC/S7.
CP10: Kabel 10m do podłączenia elektrod bez przewodu ze złączem
S7, złącza BNC/S7.
CP15: Kabel 15m do podłączenia elektrod bez przewodu ze złączem
S7, złącza BNC/S7.
Elektody do pomiaru redox (ORP)
KP90: Platynowa elektroda redox z wymiennym elektrolitem, ze złączem
S7, obudowa szklana.
KP91: Platynowa elektroda redox (żelowa), ze przewodem 1m zakoń-
czonym złączem BNC, obudowa epoksydowa.
Roztwory buforowe pH
HD8642: Roztwór buforowy 4.01pH (200ml)
HD8672: Roztwór buforowy 6.86pH (200ml)
HD8692: Roztwór buforowy 9.18pH (200ml)
Roztwory buforowe redox
HDR220: Roztwór buforowy redox 220mV (200ml)
HDR468: Roztwór buforowy redox 468mV (200ml)
Kompletne sondy z modułem SICRAM
TP472I: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.